

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach
ul. Wojewódzka 11, 40-026 Katowice

Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych **Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury zewnętrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice**

Pytania z dnia 30 marca 2021 r.

Pytanie nr 1:

Zamawiający w przedmiarze robót w poz. 184 wskazał, iż w ramach zamówienia należy dokonać utylizacji ziemi wokół zdemontowanych zbiorników w ilości 120 m³. W związku z powyższym prosimy o informację na jakiej podstawie Zamawiający określił ilość gruntu do utylizacji oraz czy grunt przeznaczony do utylizacji jest gruntem zanieczyszczonym i pod jakim kodem odpadu należy zakwalifikować przedmiotowy grunt? Prosimy również o informację, czy Zamawiający przeprowadził ocenę zanieczyszczenia gruntu wokół zbiorników, dystrybutorów i infrastruktury paliwowej i o udostępnienie jej wyników. Prosimy również o stanowisko Zamawiającego, co w sytuacji gdy grunt jest zanieczyszczony i zajdzie konieczność jego usunięcia w większej ilości niż wskazane 120 m³?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Obmiar dot. utylizacji ziemi wokół zdemontowanych zbiorników wskazany w przedmiarze uznaje się za właściwy na dzień sporządzenia dokumentacji i posiadanej wiedzy technicznej. Nie przeprowadzono oceny zanieczyszczenia gruntu. Nie rozważamy obecnie sytuacji usunięcia w większej ilości niż wskazane 120 m³.

Pytanie nr 2:

Czy w podziemnych zbiornikach na paliwo zalegają czyste paliwo (olej napędowy/benzyna), resztki produktów naftowych lub zaolejona woda? Jeśli tak, prosimy o wskazanie rodzaju i ilości pozostałości dla każdego zbiornika.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Stacja paliw nie jest użytkowana od około 15 lat, nie wykazano zalegania ropopochodnych.

Pytanie nr 3:

W zamieszczonych odpowiedziach z dnia 24 marca Inwestor udzielił odpowiedzi że „zakres drogowy nie jest przedmiotem postępowania, nie ma zatem potrzeby korygowania przedmiaru” w takim razie Wykonawca ma usunąć pozycje od 193 do 202 z przedmiaru? Które są w dziale 2.2 Nawierzchnia z kostki brukowej – drogi wewnętrzne czy może ma pozycje zostawić a obmiary wyzerować?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Proponujemy pozostawienie pozycji jw. z wyzerowanymi pozycjami.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Katowicach

bryg. mgr Arkadiusz Korzeniowski